[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	ноября
	20
	22
	г.

	№
	336

	с. Перегребное

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения Перегребное

от 29.11.2017 № 321 «Об утверждении Программы

комплексного развития  социальной инфраструктуры

муниципального  образования сельское поселение Перегребное

на 2018 – 2030  годы»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 02 августа 2022 года № 1371 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 17 мая 2017 г. № 578», в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 29.11.2017 № 321 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования сельское поселение Перегребное на 2018 – 2030 годы», следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 раздела 2 постановления после слов «договорами о комплексном освоении территорий,» дополнить словами «заключенными до дня вступления в силу Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», а также договорами о комплексном развитии территории,».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное

А.Г. Козлов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

по экономике  и  финансам сельского поселения

Перегребное, заведующего
финансово-экономическим отделом                                                А.Н.Блохина
Заместитель
главы администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управления

муниципальным имуществом сельского поселения

Перегребное, заведующего отделом обеспечения

жизнедеятельности

и управления муниципальным имуществом                                    Д.Ф.Мельниченко
Главный специалист
отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики

администрации сельского поселения Перегребное                         Е.К.Власова
Указатель рассылки

к проекту постановления администрации сельского поселения Перегребное

от  «14»ноября 2022 № 336 «О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Перегребное

от 29.11.2017 № 321 «Об утверждении Программы

комплексного развития  социальной инфраструктуры

муниципального  образования сельское поселение Перегребное

на 2018 – 2030  годы»
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.

2. Финансово-экономический отдел администрации сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

3. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной  политики  администрации сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

Итого: 3 экз.

Заместитель главы администрации

по социальным и  организационно-правовым

вопросам сельского поселения Перегребное,

заведующая отделом правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной  политики

Т.Н.Комарова